totalidade das Notas Comerciais, com o consequente cancelamento da 

totalidade das Notas Comerciais, e/ou de liquidação antecipada em razão do 

vencimento antecipado das obrigações decorrentes das Notas Comerciais o 

prazo das Notas Comerciais será de 1.461 (mil, quatrocentos e sessenta e 

um) dias contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 19 de 

dezembro de 2029”, passa a ser lido e interpretado como: “Prazo e Data 

de Vencimento: Ressalvadas as hipóteses de resgate antecipado das Notas 

Comerciais em decorrência de Oferta de Resgate Antecipado (conforme

[...]

definido abaixo), de aquisição facultativa da totalidade das Notas Comerciais, 

com o consequente cancelamento da totalidade das Notas Comerciais, e/ou 

de liquidação antecipada em razão do vencimento antecipado das obrigações 

decorrentes das Notas Comerciais o prazo das Notas Comerciais será de 

1.448 (mil, quatrocentos e quarenta e oito) dias contados da Data de Emissão, 

vencendo-se, portanto, em 06 de dezembro de 2029.” 

(ii) ratificar todos os atos já praticados pela Companhia no âmbito da Emissão, da Oferta 

e da outorga da Cessão Fiduciária; e 

(iii) autoriza a Diretoria da Companhia adotar todas as medidas necessárias para a